Федеральное агентство по рыболовству
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Астраханский государственный технический университет»

Система менеджмента качества в области образования, воспитания, науки и инноваций сертифицирована
ООО «ДКС РУС» по международному стандарту ISO 9001:2015

П Р И К А З

«19» февраля 2024 г. № 344
Астрахань

         О движении личного состава студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Отчислить  из  Дмитровского  рыбохозяйственного  технологического  института

(филиал)  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  за  невыполнение  обязанностей  по  добросовестному
освоению  образовательной  программы,  выполнение  учебного  плана  следующего(-их)
студента  (-ов)  четвертого  курса  очной  формы  обучения  направления  (специальности)
19.02.06 Технология консервов и пищеконцентратов гр. ОТК (9)-41, обучающегося( -ихся)
с полным возмещением затрат на обучение

№ Зачетная
книга

ФИО Гражданство

 1. 09200134 Хайрутдинов Богдан Равильевич РОССИЯ

Основание:     положение  о  порядке  отчисления,  восстановления  и  предоставления
академических отпусков

2.  Предоставить академический отпуск с  14.02.2024 по 14.02.2025 студенту третьего
курса очно-заочной формы обучения Дмитровского рыбохозяйственного технологического
института  (филиал)  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  направления  подготовки  (специальности)
«38.03.01  Экономика»  гр.  ОЗЭП-31  Цуцареву  Никите  Дмитриевичу  (РОССИЯ),
обучающемуся с полным возмещением затрат на обучение, по семейным обстоятельствам.

Основание:    заявление студента

3.  Предоставить  академический  отпуск  с  15.02.2024  по  15.02.2025  студенту  второго
курса очно-заочной формы обучения Дмитровского рыбохозяйственного технологического
института  (филиал)  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  направления  подготовки  (специальности)
«38.03.01  Экономика»  гр.  ОЗЭП-21  Рахмоналиеву  Асадбеку  Абдурахиму  углям
(УЗБЕКИСТАН), обучающемуся с полным возмещением затрат на обучение, по семейным
обстоятельствам.

Основание:    заявление студента

4. Перевести Семакина Вадима Витальевича с очно-заочной формы обучения первого
курса  направления  подготовки  (специальности)  "38.03.07  Товароведение"
ДМИТРОВСКОГО  РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОГО  ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО  ИНСТИТУТА
(ФИЛИАЛ)  ФГБОУ  ВО  "АГТУ",  обучающегося  с  полным  возмещением  затрат  на
обучение,  на  очно-заочную  форму  обучения  первого  курса  направления  подготовки
(специальности)  "38.03.01  Экономика"  ДМИТРОВСКОГО  РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОГО
ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО  ИНСТИТУТА  (ФИЛИАЛ)  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  с  полным
возмещением затрат на обучение
000001285 Стр.1 из 3

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Солоненко Анна Александровна
Должность: Директор
Дата подписания: 12.03.2024 17:30:00
Уникальный программный ключ:
d9ba9a2cd160ab4af042fb478ab037f8b3050e51

Основание:    заявление студента

Ректор, профессор А. Н. Неваленный

000001285 Стр.2 из 3

Проект приказа вносит:

Директор ДРТИ А. А.Солоненко

000001285 Стр.3 из 3